
UCHWAŁA NR BRM.0007.25.2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 
1571, 1696 i 1815) oraz art.11 ust. 2 i art.12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz.284) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku, stanowiącym załącznik do uchwały  
Nr ORN.0007.39.2013 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 sierpnia 2013 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi 
Pomocy Społecznej w Olecku (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2013 r. poz. 3148) w § 7 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:  

„6. Ilekroć w uchwałach Rady Miejskiej w Olecku jest mowa o kierowniku Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Olecku, należy przez to rozumieć Dyrektora MOPS.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Grzegorz Kłoczko 

Id: 247C3834-AE79-488A-82DE-7E580B31F48A. Podpisany Strona 1


		2020-04-16T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




